
 
 

ZARZĄDZENIE NR 183.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 111 328 785,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      78 360 042,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     32 968 743,12 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. W tabeli nr 8 do uchwały budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                                

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w Gminie Halinów 

w 2019 roku, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn. Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu 

Gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, dokonuje się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0.00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (2,000.00)

Urząd Miejski w Halinowie (2,000.00)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,000.00 

Urząd Miejski w Halinowie 2,000.00 

750 Administracja publiczna 0.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (3,000.00)

Urząd Miejski w Halinowie (3,000.00)

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3,000.00 

Urząd Miejski w Halinowie 3,000.00 

75095 Pozostała działalność 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,500.00 

Urząd Miejski w Halinowie 2,500.00 

4430 Różne opłaty i składki (2,500.00)

Urząd Miejski w Halinowie (2,500.00)

752 Obrona narodowa 2,000.00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 2,000.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2,000.00 

Urząd Miejski w Halinowie 2,000.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0.00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2,000.00 

Urząd Miejski w Halinowie 2,000.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (2,000.00)

Urząd Miejski w Halinowie (2,000.00)

758 Różne rozliczenia (2,000.00)

75818 Rezerwy ogólne i celowe (2,000.00)

4810 Rezerwy (2,000.00)

Urząd Miejski w Halinowie (2,000.00)

801 Oświata i wychowanie 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 5,666.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 178.00 

Szkoła Podstawowa w Chobocie (660.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 838.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (2,228.00)

Szkoła Podstawowa w Chobocie (12.00)

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie (1,107.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (109.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie (1,000.00)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (4,494.00)

Szkoła Podstawowa w Chobocie (1,000.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (1,891.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie (1,603.00)

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
(1,619.00)

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie (500.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (1,119.00)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (500.00)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 183.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 30 grudnia 2019 r.



Szkoła Podstawowa w Chobocie (500.00)

4190 Nagrody konkursowe (84.00)

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu (50.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (34.00)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,275.00 

Szkoła Podstawowa w Chobocie 10,113.00 

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie (2,000.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (838.00)

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (4,881.00)

Szkoła Podstawowa w Chobocie (1,300.00)

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie (300.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (3,281.00)

4260 Zakup energii 2,770.00 

Szkoła Podstawowa w Chobocie (1,000.00)

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu (800.00)

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3,800.00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 770.00 

4270 Zakup usług remontowych (580.00)

Szkoła Podstawowa w Chobocie (3,000.00)

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu (40.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2,460.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych (1,886.00)

Szkoła Podstawowa w Chobocie (700.00)

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu (50.00)

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie (500.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (636.00)

4300 Zakup usług pozostałych 10,186.00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 10,186.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (1,390.00)

Szkoła Podstawowa w Chobocie (1,000.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (390.00)

4410 Podróże służbowe krajowe (1,261.00)

Szkoła Podstawowa w Chobocie (366.00)

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu (100.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (795.00)

4430 Różne opłaty i składki (747.00)

Szkoła Podstawowa w Chobocie (747.00)

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4,927.00 

Szkoła Podstawowa w Chobocie 672.00 

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1,040.00 

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1,107.00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1,005.00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1,103.00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (3,811.00)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 286.00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 286.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (3,456.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (3,456.00)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (555.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (555.00)

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
(86.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (86.00)



80104 Przedszkola 16,563.00 

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10,000.00 

Urząd Miejski w Halinowie 10,000.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 571.00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 571.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4,492.00 

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie (1,000.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 5,492.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,486.00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (14.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1,500.00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
14.00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 14.00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego (10,000.00)

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

(10,000.00)

Urząd Miejski w Halinowie (10,000.00)

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli (4,726.00)

4300 Zakup usług pozostałych (3,432.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (3,432.00)

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
(1,294.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (1,294.00)

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (402.00)

Szkoła Podstawowa w Chobocie (402.00)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402.00 

Szkoła Podstawowa w Chobocie 402.00 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

(3,692.00)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 470.00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 470.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (3,220.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (3,220.00)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (734.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (734.00)

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
(103.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (103.00)

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (105.00)

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach (105.00)

852 Pomoc społeczna 0.00 

85202 Domy pomocy społecznej (714.00)

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
(714.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne (714.00)

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
(332.00)

3110 Świadczenia społeczne (332.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne (332.00)



85219 Ośrodki pomocy społecznej (2,631.00)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30.00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne 30.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (3,254.03)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (3,254.03)

zadania własne (3,455.00)

dotacje celowe 200.97 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników (1,000.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (1,000.00)

"Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej" (1,000.00)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (151.03)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe (151.03)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (1,419.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne (1,419.00)

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
(43.94)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (43.94)

zadania własne 6.00 

dotacje celowe (49.94)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1,368.00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne 1,368.00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1,000.00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1,000.00 

"Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej" 1,000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,670.00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne 1,670.00 

4300 Zakup usług pozostałych (695.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne (695.00)

4410 Podróże służbowe krajowe (136.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne (136.00)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1,065.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (1,629.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne (1,629.00)

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
(390.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne (390.00)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3,084.00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne 3,084.00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3,104.00 

3110 Świadczenia społeczne 3,104.00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne 3,104.00 

85295 Pozostała działalność (492.00)

3110 Świadczenia społeczne (79.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne (79.00)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,569.00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne 1,569.00 

4300 Zakup usług pozostałych (1,982.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne (1,982.00)

855 Rodzina 0.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 757.90 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 757.90 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (524.39)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone (524.39)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656.54 



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 656.54 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (1,226.29)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone (1,226.29)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,685.43 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 1,685.43 

4300 Zakup usług pozostałych (392.97)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone (392.97)

4410 Podróże służbowe krajowe (200.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone (200.00)

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (756.22)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone (756.22)

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0.00 

3110 Świadczenia społeczne (889.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone (889.00)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (5,622.55)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone (5,622.55)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,246.88 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 3,246.88 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,996.57 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 2,996.57 

4300 Zakup usług pozostałych 268.10 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 268.10 

85504 Wspieranie rodziny 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4,026.00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne 4,026.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 968.00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne 968.00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
(418.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne (418.00)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (4,734.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne (4,734.00)

4300 Zakup usług pozostałych 158.00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne 158.00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (255.08)

Gminny Żłobek Kraina Smyka - dotacje celowe (255.08)

4110 Składki na ubezpiczenia społeczne 107.55 

Gminny Żłobek Kraina Smyka - dotacje celowe 107.55 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
147.53 

Gminny Żłobek Kraina Smyka - dotacje celowe 147.53 

4260 Zakup energii (1,103.00)

Gminny Żłobek Kraina Smyka (1,103.00)

4410 Podróże służbowe krajowe (640.00)

Gminny Żłobek Kraina Smyka (640.00)

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1,743.00 

Gminny Żłobek Kraina Smyka 1,743.00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0.00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0.00 

4260 Zakup energii 500.00 

Urząd Miejski w Halinowie 500.00 

4270 Zakup usług remontowych (500.00)



Urząd Miejski w Halinowie (500.00)

926 Kultura fizyczna 0.00 

92601 Obiekty sportowe 0.00 

4260 Zakup energii 1,000.00 

Urząd Miejski w Halinowie 1,000.00 

4300 Zakup usług pozostałych (1,000.00)

Urząd Miejski w Halinowie (1,000.00)

0.00 Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 757.90 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 757.90 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (524.39)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (524.39)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656.54 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 656.54 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (1,226.29)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (1,226.29)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,685.43 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1,685.43 

4300 Zakup usług pozostałych (392.97)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (392.97)

4410 Podróże służbowe krajowe (200.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (200.00)

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (756.22)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (756.22)

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0.00 

3110 Świadczenia społeczne (889.00)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (889.00)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (5,622.55)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (5,622.55)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,246.88 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3,246.88 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,996.57 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2,996.57 

4300 Zakup usług pozostałych 268.10 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 268.10 

0.00 Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 183.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 30 grudnia 2019 r. 

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki Uwagi

010 Rolnictwo i łowiectwo 95,000.00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 95,000.00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

95,000.00

600 Transport i łączność 750,000.00

60004 Lokalny transport zbiorowy 450,000.00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

450,000.00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300,000.00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300,000.00

Przebudowa drogi 2203W Wielgolas Brzeziński-Desno-Chobot-

Kąty Goździejewskie Drugie - (gr. powiatu) polegająca na 

budowie chodnika od km 2+360 do km 2+690, etap I

200,000.00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

4318W gr. powiatu - Okuniew-Halinów-Brzeziny- do DK 2 od km 

2+980 do km 6+787

50,000.00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

4318W gr. powiatu - Okuniew-Halinów-Brzeziny- do DK 2 

polegająca na budowie chodnika z dopuszczeniem ruchu 

rowerowego od km 0+440 do km 2+000

50,000.00

750 Administracja publiczna 110,000.00

75020 Starostwa powiatowe 110,000.00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

110,000.00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarna 62,400.00

75412 Ochotnicze straże pożarne 62,400.00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

12,400.00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorailnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50,000.00

801 Oświata i wychowanie 125,000.00 650,000.00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5,000.00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

5,000.00

80104 Przedszkola 70,000.00 635,000.00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

70,000.00

Załącznik Nr 3                                                                 

                        do Zarządzenia Nr 

183.2019                                           

Burmistrza Halinowa                                                                     

                                      z dnia 30 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień                                                            

 między jednostkami samorządu terytorialnego w Gminie Halinów w 2019 roku



2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

635,000.00
zwiększenie o               

kowotę 10 000,00 zł 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 8,000.00 10,000.00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

8,000.00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

10,000.00
zmniejszenie o                

  kwotę 10 000,00 zł 

80195 Pozostała działalność 47,000.00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

47,000.00

851 Ochrona zdrowia 10,000.00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 10,000.00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10,000.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10,000.00

90095 Pozostała działalność 10,000.00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10,000.00

926 Kultura fizyczna 10,000.00

92601 Obiekty sportowe 10,000.00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10,000.00

312,400.00 1,510,000.00Razem



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nazwa jednostki 1,312,700.00 0.00 1,560,000.00

1. 600 60004 2310
Miasto stołeczne Warszawa - 

dofinansowanie linii autobusowej 704
450,000.00

Dotacja celowa dla Powiatu Mińskiego: 300,000.00

Przebudowa drogi 2203W Wielgolas 

Brzeziński-Desno-Chobot-Kąty 

Goździejewskie Drugie - (gr. powiatu) 

polegająca na budowie chodnika od km 

2+360 do km 2+690, etap I

200,000.00

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi 4318W gr. powiatu - 

Okuniew-Halinów-Brzeziny- do DK 2 od km 

2+980 do km 6+787

50,000.00

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi 4318W gr. powiatu - 

Okuniew-Halinów-Brzeziny- do DK 2 

polegająca na budowie chodnika z 

dopuszczeniem ruchu rowerowego od km 

0+440 do km 2+000

50,000.00

3. 750 75020 2710

Powiat Miński  - pomoc dla Powiatu 

Mińskiego z zakresu administracji 

architektoniczno - budowlanej

110,000.00

4. 754 75404 6170

Zakup samochodu osobowego w wersji 

nieoznakowanej o podwyższonych 

parametrach technicznych wyposażonego 

w wideorejestrator 

30,000.00

5. 754 75405 2300

Komendy Powiatowe Policji - nagrody za 

osiągnięcia w służbie oraz rekompensatę 

pieniężną za czas służby przekraczający 

normę

15,000.00

6. 754 75410 6170

Dotacja dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim na projekt pn. "Modernizacja 

systemu łączności radiowej"

5,000.00

7. 801 80103 2310
Inne gminy zgodnie z ustawą o 

finansowaniu zadań oświatowych
5,000.00

8. 801 80104 2310
Inne gminy zgodnie z ustawą o 

finansowaniu zadań oświatowych
635,000.00

zwiększenie o 

kwotę 10 000,00 zł 

9. 801 80106 2310
Inne gminy zgodnie z ustawą o 

finansowaniu zadań oświatowych
10,000.00

zmniejszenie o             

kwotę 10 000,00 zł

10. 921 92109 2480
Gminne Centrum Kultury - dotacja 

podmiotowa na działalność statutową
1,080,000.00

11. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna w Halinowie  - dotacja 

podmiotowa na działalność statutową
232,700.00

Jednostki sektora finansów 

publicznych

2. 600 60014 6300

Załącznik Nr 4                                                                       

do Zarządzenia  Nr 183.2019                                          

Burmistrza Halinowa                                         

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy Halinów podmiotom należącym                                                                  

i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

Uwagi



Nazwa jednostki 1,395,102.00 0.00 605,000.00

1. 754 75412 6230
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Długa Kościelna 
110,000.00

2. 801 80104 2540

Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", 

"Wyliczanka", "Magiczny Królewiec" - 

dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o 

finansowaniu zadań oświatowych

752,000.00

3. 801 80106 2540

Niepubliczne punkty przedszkolne: 

"Słoneczko", Punkt Przedszkolny Dorota 

Dąbrowska, "Wesoły Maluch"  - dotacja 

podmiotowa zgodnie z ustawą  o 

finansowaniu zadań oświatowych

120,000.00

4. 801 80113 2360

Organizacje pozarządowe - organizacja 

dowożenia uczniów niepełnosprawnych do 

szkół

35,000.00

5. 801 80149 2540

Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", 

"Wyliczanka", "Magiczny Królewiec" i 

Niepubliczne punkty przedszkolne: 

"Słoneczko", Punkt Przedszkolny Dorota 

Dąbrowska, "Wesoły Maluch" - kształcenie 

specjalne dzieci niepełnosprawnych 

zgodnie z ustawą o  finansowaniu zadań 

oświatowych

523,102.00

6. 851 85111 6230

Dotacja dla SPZOZ w Mińsku Mazowieckim 

"Dofinansowanie zakupu sprzętu 

medycznego - cyfrowy aparat 

mammograficzny"

200,000.00

7. 851 85154 2360

Organizacje pozarządowe - realizacja 

zadań z zakresu profilaktyki 

przeciwalkoholowej

20,000.00

8. 852 85230 2360

Organizacje pozarządowe - realizacja 

zadań z zakresu wsparcia żywnościowego 

dla osób ubogich i bezdomnych z terenu 

Gminy Halinów

10,000.00

9. 854 85412 2360

Organizacje pozarządowe - realizacja 

zadań z zakresu organizacji wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej

20,000.00

10. 921 92120 2720

Jednostka organizacyjna związku 

wyznaniowego i Kościoła - prace 

konserwatorskie, restauracyjne lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków 

30,000.00

11. 926 92605 2360
Organizacje pozarządowe - realizacja 

zadań z zakresu kultury fizycznej
180,000.00

2,707,802.00 0.00 2,165,000.00Ogółem

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 183.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 30.12.2019 r.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz.70005, 75023, 75095, 75212, 75412, 80104, 80106, 92105, 92601 – przesunięcia w ramach podziałek 

klasyfikacji w celu prawidłowej realizacji budżetu.  

 

Rozdz. 75818 – zmniejszono rezerwę ogólną o łączną kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

rekompensujących dla żołnierzy rezerwy odbywających ćwiczenia wojskowe 

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80106, 80146, 80149, 80150 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosków:  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 27 grudnia 2019 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 30 grudnia 2019 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Halinowie z dnia 27 grudnia 2019 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Cisiu z dnia 30 grudnia 2019 r.  

- dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb szkół oraz w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na pokrycie kosztów pobytu dzieci z terenu Gminy Halinów w niepublicznych placówkach 

oświatowych na terenie innych gmin. 

 

Rozdz. 85219 – przesunięcia między paragrafami w ramach projektu "Wzmocnienie potencjału Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej" na podstawie wniosku kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Halinowie z dnia 30.12.2019 r.  

 

Dodatkowe zmiany w rozdz. 85202, 85214, 85219, 85228, 85230, 85295, 85501, 85502, 85504 (zadania własne, 

zlecone oraz dotacje celowe) na podstawie wniosków kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Halinowie z dnia 30.12.2019 r.  

 

Rozdz. 85505 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Gminnego Żłobka Kraina 

Smyka z dnia 30.12.2019 r. w celu zagwarantowania środków na pokrycie aktualnych potrzeb żłobka.  

 

 


